
 

И Н Ф О Р М А Ц И Ј А 

за запишување студенти во прва година на 

УКИМ ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 
 

 

 

Студиска програма Редовни студенти во 
државна квота 

Износ на надоместок 
(ЕУР - годишно) 

Филмско и ТВ снимање  (8 семестри) 6 200 

Филмска и ТВ монтажа  (8 семестри) 6 200 

Филмска и ТВ режија  (8 семестри) 5 200 

 


